
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Дагестанский государственный университет

Филиал в г. Хасавюрте

ПРИКАЗ №^

«/^ »^2024 г.

О проведении Всероссийских проверочных работ

В соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 21.12.2023г. № 2160 «О проведении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 
всероссийских проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 
всероссийских проверочных работ заведующую отделением среднего 
профессионального образования, к.ф-м.н., доцента Камаладинову Халимат 
Эхоевну.

2. Назначить организаторами в аудиториях следующих 
преподавателей:

1 . Абдуразакова Зайналабида Абдуразаковича
2 . Алиеву Патимат Абдулпатаховну
3 . Березуеву Ольгу Васильевну
4 . Изирханову Тавсият Висирпашаевну
5 . Исаеву Бэллу Мусаевну
6 . Курбанову Ольгу Геннадьевну
7 . Магомедов Мурад Мамаевич
8 . Магомедшарипову Саиду Ахмедовну
9 . Мамаеву Сабину Закарижаевну
10 .Махмудову Аиду Рустамовну
11 .Муртазалиева Расула Тайгибовича
12 .Муртаханову Аминат Арсланалиевну
13 .Нурмагомедову Нину Дмитриевну
14 .0здеаджиеву Эльмиру Далгатовну
15 .Разакова Шамиля Руслановича
16 .Разакову Патимат Камалудиновну
17 .Расулову Сайхат Расуловну
18 .Сатаеву Розу Руслановну
19 .Темирханову Зумруд Заурбековну



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по учебной работе Дадаева Динислама Хайбулаевича.

Директор филиала

Согласовано:
Зам. директора по учебной работе

Касумов Р.М.

Дадаев Д.Х.


